เรื่อง  การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งมิใช้งานก่อสร้าง  

ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลแม่จัน    ได้ ด าเนินการจะด าเนินการจัดซื้ออาหารเสริม(นม) 
ภาคเรียน 2/2560 ส าหรับ โรงเรียนและศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  รวมทั้งหมด 4 แห่ง   ราคากลาง  254,106.88 
บาท  (สองแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกบาทแปดสิบแปดสตางค์) 

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  ราคากลาง
และการค านวณราคากลาง  ของส านักงาน ป.ป.ช.  องค์การบริหารส่วนต าบลแม่จัน  จึงขอแจ้งประกาศการเปิดเผย
ราคากลางและการค านวณราคากลาง  ดังรายละเอียดต่อไปนี้

[...]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช้งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  จัดซื้ออาหารเสริม(นม) ภาคเรียนที่ 2/2560  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต าบลแม่จัน 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  254,106.88 บาท  (สองแสนห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกบาทแปดสิบแปด
สตางค์) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)……………………………………………..-………………………………………………   
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ตามหนงัสือกรมสง่เสริมกาปกครองสว่นท้องถ่ิน  ดว่นท่ีสดุ ท่ี มท. 0816.4/ว 2252   ลงวนัท่ี  25  ตลุาคม
2560  เร่ือง  ประกาศคณะกรรมการโคนมและผลิตภณัฑ์นม  เร่ือง หลกัเกณฑ์แนวทางปฏิบตัิโครงการ